






式 13号 法

の

28

令和02年度 活動計算書

令和02年 1月 1日 から 令和02年 12月 31日 まで

特定非営利活動法人さくら福祉推進協会
(単

1,005,805,127

円

I 経常収入の部
1 事業収入
賃貸収入
2 その他収入
利息収入
雑収入
経常収入合計
Ⅱ 経常支出の部
1 事業費
支払家賃
旅費交通費
管理人給与
法定福利費
福利厚生費
食材費
水道光熱費
通信費
小日経費
消耗品費
修繕維持費
機械警備料
雑費

2 管理費
給料手当
出向人件費
法定福利費
地代家賃
保険料
支払報酬
福利厚生費
リース料
車両費
水道光熱費
広告宣伝費
消耗品費
業務委託費
旅費交通費
通信費
租税公課
支払手数料
会議費
交際接待費
雑費その他
経常支出合計
経常収支差額

574
5,802,478

1,008,860
148,376,708
119,959,483
2,343,044
7,977,296
11,788,000
7,692,881

0

2,474,446

1,071,557
3,335,114

０

６

５

４

９

０

６

379,992
143,000
161,665
359,310
960,885
243,530
160,339

皿 その他資金収入の部
出資金解約収入
保険解約収入

その他資金収入合計
Ⅳ その他資金支出の部

長期前払費用支出
雑損失
法人税等納付

その他資金支出合計
当期収支差額
前期繰越収支差額
次期繰越収支差額

1,381,520
0

3,780
9,000

5,095,500
6,167,087
70,000

科
日

［ 金 額

1,002,594,641

1 179011 608

9,013,538

1,005,805,127

730,182,644

272,411,997

5 803 052

11 332 587
-2.319.049
-66,067,480
-68.386.529



(正味財産増減の部)
V正味財産増加の部
1 資産増加額
当期収支差額 (再掲)
長期前払費用支出

2 負債減少額
未払法人税等

増加額合計

Ⅵ
干味署菫綾
逹 額(再掲)

i曾[l景員提
却

2 負債増加額
未払法人税等

-2,31

5,09

2 776 451

70,000

0

1,937,334
4,793,669

0

0

70,000

2 846 451

減少額合計
当期正味財産増加額 (又は減少額)
前期繰越正味財産額
正

6.801.003
-3.954.552

46,961.440
43.006.8R8

6,731,003

70,000

70,000



書式第 15号 (法第 28条関係)

令和02年度 貸借対照表

令和02年 12月 31日 現在

特定非営利活動法人さくら福祉推進協会

(単位 :円 )

科
自

【 金 額

I 資産の部

1 流動資産
現金預金

売掛金

立替金

未収入金

仮払金

流 動 資 産 合 計

2 固定資産
(1)有形固定資産

設備造作

車両運搬具

工具器具備品

有形固定資産計

(2)無形固定資産

電話加入権

無形固定資産計

(3)投資その他の資産

出資金

敷金

長期前払費用

投資その他の資産計

固 定 資 産 合 計

資 産 合 計

Ⅱ 負債の部
1 流動負債
未払費用

前受金

預 り金

未払法人税等

流 動 負 債 合 計

2 固定負債

固 定 負 債 合 計

負 債 合 計

Ⅲ 正味財産の部
前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

75,336,677

6,249,652

28,851,439

81

901,338

111,339,187

71,845,331

183 184 518

140,177,630

6,746,439

867,813

369,814

7,984,066

2,578,053

2,578,053

10,000

53,592,685

7,680,527

61,283,212

76,259,304

51,793,162

12,055,164

70,000

140,177,630

0

46,961,440

-3,954,552

43,006,888

183,184,518



書式第 17号 (法第 28条関係)

令和02年度 財産目録

令和02年 12月 31日 現在

特定非営利活動法人さくら福祉推進協会

(単位 :円 )

科
日
目 金 額

資産の部

1 流動資産
現金預金

手元現金

普通預金 三菱東京UFJ銀 行
売掛金

売掛金 施設利用料
前払金

立替金  諸国
未収入金

仮払金  諸国
流 動 資 産 合 計

2 固定資産
(1)有形固定資産

施設費   設備造作
車両運搬具 乗用車1台
工具器具備品 諸口
有形固定資産計

(2)無形固定資産

電話加入権 諸国
無形固定資産計

(3)投資その他の資産計

出資金

敷金    賃貸借契約
長期前払費用 ネL金、更新料

投資その他の資産計

固 定 資 産 合 計

資 産 合 計

Ⅱ 負債の部
1 流動負債
未払費用 委託費他
前受金  施設利用料
預り金  源泉所得税他
未払法人税等

流 動 負
2 固定負債

債 合 計

固 定 負 債 合 計

負 債 合 計

正 味 財 産

75,336,677

6,249,652

28,851,439

81

901,338

0

111,339,187

71,845,331

183,184,518

6,746,439

867,813

369,814

7,984,066

2,578,053

2,578,053

10,000

53,592,685

7,680,527

61,283,212

76,259,304

51,793,162

12,055,164

70,000

140,177,630

0

140,177,630

43,006,888



書式第 18号 (法第28条関係)

令和02年度 年間役員名簿

令和02年 1月 1日 から 令和02年 12月 31日 まで

特定非営利活動法人さくら福祉推進協会

役 名 氏    名 住 所 又 は 居 所 就任期間 報酬を受けた

期  間

理事 宇田真澄
令和02年 1月 1日

令和02年 12月 31日

令和02年 1月 1日

令和02年 12月 31日

理事 山田ル リ子
令和02年 1月 1日

令和02年 12月 31日

令和02年 1月 1日

令和02年 12月 31日

理事 浪岡博之
令和02年 1月 1日

令和02年 12月 31日

年 月 日

～ 年 月 日

理事 遠藤智明
令和02年 1月 1日

令和02年 12月 31日

年 月 日

年 月 日

理事 森橋篤夫
令和02年 1月 1日

令和02年 12月 31日

年 月 日

年 月 日

理事 田山知秀
令和02年 1月 1日

令和02年 12月 31日

年 月 日

年 月 日

監事 藤田晋一
令和02年 1月 1日

令和02年 12月 31日

年 月 日

年 月 日

平成 年 月 日

平成 年 月 日

年 月 日

年 月 日

平成 年 月 日

平成 年 月 日

年 月 日

年 月 日

平成 年 月 日

平成 年 月 日

年 月 日

年 月 日



書式第 19号 (法第28条関係)

社員のうち10人以上の者の名簿

令和02年 12月 31日 現在

特定非営利活動法人さくら福祉推進協会

氏    名 住 所 又 は 居 所

1 宇 田 真 澄

2 浪 岡 博 之

3 遠 藤 智 明

4 森 橋 篤 夫

5 山 田 ル リ 子

6 成 田 朋 彦

7 田 山 知 秀

8 金 光 弘 行

9 生 田 目 雄 太

10 土 田 綾 湖

11


